

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava havarijného stavu strechy telocvične Základnej školy, Komenského ul. 320/1, Stará Turá

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ZŠ Komenského 320/1, Stará Turá

Mesto Stará Turá
Gen. M. R. Štefánika 375/63
916 01 Stará Turá

BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Cintorínska 21, 814 99 Bratislava

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

18.8.2025

00312002
SK2020381990

36683744
SK2022262143

Cena bez DPH			151 057,35
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	151 057,35	34 743,19
Cena s DPH v EUR			185 800,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava havarijného stavu strechy telocvične Základnej školy, Komenského ul. 320/1, Stará Turá

Miesto: ZŠ Komenského 320/1, Stará Turá Dátum: 18.08.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		151 057,35	185 800,54
02	SO 02 Zateplenie strechy	151 057,35	185 800,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijného stavu strechy telocvične Základnej školy, Komenského ul. 320/1,
Stará Turá

Objekt:

02 - SO 02 Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: ZŠ Komenského 320/1, Stará Turá

KS:

Dátum: 18.08.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá
Gen. M. R. Štefánika 375/63
916 01 Stará Turá

IČO:

00312002
IČ DPH: SK2020381990

Zhotoviteľ:

BENY-STAV Prievidza, s.r.o.
Cintorínska 21, 814 99 Bratislava

IČO:

36683744
IČ DPH: SK2022262143

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	151 057,35
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	151 057,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	151 057,35	23,00%	34 743,19

Cena s DPH	v EUR	185 800,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava navarijneného stavu strechy telocvične Základnej školy, Komenského ul. 320/1, Stará Turá

Objekt:

02 - SO 02 Zateplenie strechy

Miesto:	ZŠ Komenského 320/1, Stará Turá	Dátum:	18.08.2025
Objednávateľ:	Mesto Stará Turá	Projektant:	
Zhotoviteľ:	BENY-STAV Prievidza, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	151 057,35
HSV - Práce a dodávky HSV	20 802,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 716,22
99 - Presun hmôt HSV	2 086,16
PSV - Práce a dodávky PSV	130 252,17
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	67 942,47
713 - Izolácie tepelné	26 804,73
764 - Konštrukcie klampiarske	28 971,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 798,30
783 - Nátery	734,72
M - Práce a dodávky M	2,80
95-M - Revízie	2,80

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 057,35
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Oprava navarijneného stavu strechy telocvične Základnej školy, Komenského ul. 320/1, Stará Turá

Objekt: 02 - SO 02 Zateplenie strechy

Miesto: ZŠ Komenského 320/1, Stará Turá Dátum: 18.08.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá Projektant:

Zhotoviteľ: BENY-STAV Prievidza, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 151 057,35

D HSV Práce a dodávky HSV 20 802,38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 716,22

11	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	m2	805,200	3,210	2 584,69
12	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	805,200	3,860	3 108,07
13	K	941942902.S	Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i	m2	8 295,200	1,570	13 023,46

D 99 Presun hmôt HSV 2 086,16

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,208	79,600	2 086,16
----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 130 252,17

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 67 942,47

23	K	712361703.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prilepenou na celej ploche	m2	831,322	24,790	20 608,47
24	M	283220001600	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN 35179 s PES, hr. 3,2 mm, š. 2,1 m, určená k lepeniu PU lepidlom, farba sivá	m2	860,000	12,680	10 904,80
25	M	247410002600	Lepidlo SIKA Trocal C 300 na báze polyuretánu, pre strešné hydroizolácie, 6 kg	bal	20,000	165,860	3 317,20
26	K	712362701.S	Zosilnenie spojov pásikom vrátane zalatia okrajov spoja	m2	463,864	5,380	2 495,59
27	M	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	27,000	24,210	653,67
28	K	712391175.S	Pripevnenie izolácie na plochej streche do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	625,358	8,270	5 171,71
29	M	553430005400	Lišta záveterná z poplastovaného plechu FATRAFOL PVC š. 250 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA	m	202,083	7,920	1 600,50
30	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	3 000,000	0,220	660,00
31	M	553430004800	Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 100 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA	m	100,275	4,360	437,20
32	M	553430005400	Lišta stenová z poplastovaného plechu FATRAFOL PVC š. 250 mm, dĺ. 2 m, FATRA IZOLFA	m	137,000	8,020	1 098,74
33	K	712841559.S	sanácia podkladu	m2	831,322	13,910	11 563,69
34	M	553430005200	Parapet (dkvapnička) z poplastovaného plechu FATRAFOL PVC š. 250 mm, dĺ. 2 m,	m	137,000	7,360	1 008,32
35	K	712960020.S	Detaily k povlakovým krytinám gumeným, AIP, NAIP osadenie vetracích komínkov	ks	16,000	18,650	298,40
36	M	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	16,000	13,820	221,12
37	K	712991040.S	Montáž hranolov pod klampiarske konštrukcie na atike 140/140 mm	m	190,490	21,990	4 188,88
38	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	229,600	0,240	55,10
39	M	607260000400	Hranol 140/140 mm	bm	190,490	11,670	2 223,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	998712202.S	Presun hmôt pre izolácie povlakových krytín v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	350,066	4,100	1 436,06
D 713			Izolácie tepelné				26 804,73
50	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stien polystyrénom celoplošným prilepením	m2	2,686	11,580	31,10
51	M	283720009000.1	Doska EPS ROOF 200 hr. 140 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	2,740	20,170	55,27
52	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom jednovrstvová prilepenými úplne za studena	m2	831,322	14,350	11 929,47
53	M	283720030100	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	850,000	12,970	11 024,50
54	M	247410002600	Lepidlo Sika Trocal C 300 na báze polyuretánu, pre strešné hydroizolácie, 6 kg	bal	18,000	182,640	3 287,52
55	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	233,151	2,050	476,87
D 764			Konštrukcie klampiarske				28 971,95
56	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm 0,00320t	m	126,000	2,320	292,32
57	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmuroviek rš 500 mm 0,00320t	m	64,000	1,740	111,36
58	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových, rovných alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 330 mm 0,00330t	m	126,000	2,070	260,82
59	K	764359810.S	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,00110t	ks	9,000	2,950	26,55
60	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30° rš 250 a 400 mm 0,00197t	m	28,740	1,460	41,96
61	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	42,000	1,970	82,74
62	K	764456855.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien výtokových kruhových, s priemerom 120,150 a 200 mm 0,00116t	ks	14,000	3,030	42,42
63	K	764731114.S	Oplechovanie múrov, nadmuroviek (atík) z PZf plechu r.š.400 mm	m	64,000	54,660	3 498,24
64	K	764731115.S	Oplechovanie múrov, nadmuroviek (atík) z PZf plechu r.š.500 mm	m	200,000	60,500	12 100,00
65	K	764751113.S	Odkvapové systémy z PZf plechu zvodová rúra kruhová priemeru 120 mm	m	42,000	83,090	3 489,78
66	K	764751143.S	Odkvapové systémy z PZf plechu koleno výtokové zvodovej rúry, priemeru 120 mm	ks	12,000	47,760	573,12
67	K	764761121	Žľaby systém pododkvapové polkruhové R 125 mm	m	126,000	61,560	7 756,56
68	K	764761231	Žľaby systém kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm	ks	12,000	32,280	387,36
69	K	998764202.S	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113,962	2,710	308,72
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 798,30
70	K	767996802.S	montáž bleskozvodu s novými podperami	sub	1	1762,94	1 762,94
71	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg -0,001t	kg	1 152,960	3,500	4 035,36
D 783			Nátery				734,72
72	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchovou impregnáciou proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam jednonásobný	m2	112,000	6,560	734,72
D M			Práce a dodávky M				2,80
D 95-M			Revízie				2,80
73	K	950105010.R	Hromozvody kontrola stavu kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	1,000	2,800	2,80